
2020年9月15日 星期二

编辑：傅淞巍 视觉设计：张 丹 校对：牛凤宇体育新闻
TIYUXINWEN

12

LIAONING DAILY
全省最权威的报纸——辽宁日报

广告联系：024-22699206/22698121
广告部地址：沈阳市青年大街 356 号分类信息专栏

LIAONING DAILY
全省最权威的报纸——辽宁日报

广告联系：024-22699206/22698121
广告部地址：沈阳市青年大街 356 号

中国长城资产管理股份有限公司
大连市分公司对大石桥三园电热有限

公司债权项目竞价结果公告
中国长城资产管理股份有限公司大连市分公司对拥有的

大石桥三园电热有限公司债权已于2020年9月13日9时起至
2020年9月14日9时止通过阿里资产交易平台进行公开竞价
转让（网站链接 https://zc-item.taobao.com/auction.htm?spm=
a213w.7629120.projectDetail.4.1bc25c45vdPQIi&id=
626065376588）。

截至2020年9月14日9时止，仅有一名竞买人报名出价，
出价为350万元。根据相关规定，在只有一人出价的情况下，
我公司补登7个工作日的公告确认是否成交。公告期满后将
正式确认成交。

本公告发布有效期限内，仍受理对上述债权资产相关处
置的竞买、征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及
其他干扰资产处置公告活动的举报。

竞买人资格：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组
织或自然人（国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、
金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与
资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联
人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债
权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受
托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员除外）。

公告有效期限：自本公告发布日起至2020年9月23日止。
联系人：姜先生 陈女士
联系电话：0411-83688977 0411-83698292
联系地址：大连市西岗区花园广场1号 邮政编码：116011
分公司监察审计部门联系人：刘女士
联系电话：0411-83670660

遗失声明
▲辽宁省百货纺织品总公司劳保用品批发站遗失营业执照正本，注册号
2100001086316，声明作废。
▲辽宁省百货纺织品总公司劳保用品批发站遗失营业执照副本，注册号
2100001086316，声明作废。
▲辽宁省百货纺织品总公司劳保用品批发站遗失公章，声明作废。
▲辽宁省洗化用品批发公司遗失营业执照正本，注册号2100001019375，声明作废。
▲辽宁省洗化用品批发公司遗失营业执照副本，注册号2100001019375，声明作废。
▲辽宁省洗化用品批发公司遗失公章，声明作废。
▲辽宁省洗化用品批发公司遗失法人章，声明作废。
▲辽宁三江百货有限公司遗失营业执照正本，注册号2100001046763，声明作废。
▲辽宁三江百货有限公司遗失营业执照副本，注册号2100001046763，声明作废。
▲辽宁三江百货有限公司遗失公章，声明作废。
▲辽宁三江百货有限公司遗失法人章，声明作废。
▲大连泰宇交通设施工程有限公司(辽)JZ安许证字[2020]015111安全生产许可证
副本丟失作废。
▲大连隆道建筑工程有限公司(辽)JZ安许证字[2020]015149安全生产许可证副本
丟失作废。
▲丰裕建设（辽宁）有限公司(辽)JZ安许证字[2020]015145安全生产许可证副本丟
失作废。
▲东展建设（辽宁）有限公司(辽)JZ安许证字[2020]015148安全生产许可证副本丟
失作废。
▲永丛建设（辽宁）有限公司(辽)JZ安许证字[2020]015104安全生产许可证副本丟
失作废。
▲博盛建设（辽宁）有限公司(辽)JZ安许证字[2020]015107安全生产许可证副本丟
失作废。
▲锦昱建设（辽宁）有限公司(辽)JZ安许证字[2020]015124安全生产许可证副本丟
失作废。
▲汇胜建设（辽宁）有限公司(辽)JZ安许证字[2020]015106安全生产许可证副本丟
失作废。
▲刘全保道路运输经营许可证号210882200679丢失作废。

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司对
辽宁为众利合药业集团有限公司等3户债权处置公告

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司近期拟对辽宁为众利合药业集团
有限公司等 3 户债权资产进行转让，该资产包户数 3 户，均为债权资产。债权合计
5533.84万元人民币，利息截至：2020年7月30日（最终利息以转让当日为准）。债权分
布在朝阳，债权情况具体如下：

上述 3户债权资产，已诉讼，诉讼时效无障碍。欲了解详细信息请登录公司网站
（http://www.gwamcc.com）。

处置方式：打包或单户债权转让。
交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人（国家公务员、

金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理
层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述
关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人
员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员除外）。

公告发布日期及有效期限
公告发布日期为2020年9月15日，自本公告发布之日起15个工作日有效。
交易条件：一次性付款或分期付款。
上述债权自本公告发布之日起 15个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征

询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。
以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准。
受理公示事项
联系人：张女士 联系电话：024-31880327 传真：024-31880234
通信地址：沈阳市和平区三好街81号 邮政编码：110004
分公司监察审计部门联系人：卢先生 联系电话：024-31880275

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司 2020年9月15日

序号

1

2

3

债务企业

辽宁为众利合药业集团有限公司

辽宁为众利合药业集团有限公司

喀左县钰铭铸造有限公司

合计

债权分布

朝阳

朝阳

朝阳

债权本息（万元）

3,490.01

1,934.34

109.49

5,533.84

担保情况

抵押、保证

抵押、保证

保证

分类信息专栏

与梅州客家队的首轮中甲比
赛，辽宁沈阳城市队在比赛中表现
出不错的技战术水准，比赛场面也
不落下风。但和对手比起来，无论
是对射门机会的把握，还是防线的
稳固程度，差距都十分明显。辽宁
沈阳城市队本赛季的保级之路，注
定任重道远。

作为辽宁沈阳城市队唯一的
外援前锋，楚穆被球迷寄予厚望。
但本场比赛，久疏战阵的楚穆脚步
沉重，与队友的配合生疏，个人突
破很容易被对方破坏。在楚穆没
有恢复身体状态之前，球队在进攻
端还需依靠上赛季在中乙赛场大
放异彩的朱世玉和张兴博。不过，
梅州客家队已经在中甲打了 4 个
赛季，他们的后防线是在与各队的
外援前锋对抗中磨炼出来的，无论
朱世玉还是张兴博，很难依靠个人
能力撕开突破口。辽宁沈阳城市
队在比赛中最有威胁的几次进攻，
都是靠团队配合制造的机会。因
此，在今后的中甲赛场，球队还是

需要在进攻端保持足够的耐心，不
要过于急躁。

首场中甲比赛，辽宁沈阳城市
队的防守端出现很大问题，导致他
们在开场仅 3 分钟就丢掉一球。
这种后卫之间缺少呼应，对方一脚
长传球就能找到防守空当的失误，
在今后的比赛中需要极力避免。
另外，在下半场球队大举压上进攻
的时候，梅州客家队曾有一次快速
反击险些破门。在阵型压上的时
候如何限制对方打反击，也是球队
需要重点研究的课题。

从B组首轮其他比赛来看，贵
州恒丰队和浙江绿城队显示出更
强的实力，即便是本组实力最弱的
江西联盛队也抢到一分，辽宁沈阳
城市队对于本组形势和自身定位，
应该有更加清醒的认识。不过，球
队也无须因为一场比赛的失利而
丧失信心，只要坚持正确的方向，
在攻防两端不断加以改进，辽宁沈
阳城市队在中甲联赛的第一球和
第一分很快就会到来。

攻防两端都有提升空间

城市队保级之路任重道远
本报记者 李 翔

随着辽宁男篮正式官宣，朱荣振
加盟一事尘埃落定。这意味着，辽宁
男篮终于迎来一位合格的五号位轮换
球员。尽管辽篮为此送走了高诗岩和
郭旭两名外线球员，但总体来看，朱荣
振的加入对辽篮来说非常有价值。

据了解，辽篮和山东队本次交换
球员仅限于俱乐部层面，明年的全运
会比赛，高诗岩、郭旭和朱荣振还是会
代表原球队参赛。朱荣振是继卫猛、
丛明晨和钟诚之后，辽宁男篮第四位
非辽宁籍的国内球员，其他 3 人都与
辽宁有某种特殊关系：丛明晨是辽宁
青训球员，卫猛和钟诚都是“辽宁女

婿”。也就是说，21 岁的朱荣振是第
一位完全意义上的“外省球员”，在
CBA职业化的进程中，这是辽宁男篮
迈出的一大步。

租借朱荣振，外租高诗岩、郭旭，
这一运作引起球迷热论。仅拿朱荣
振与高诗岩对比，辽宁男篮引进的是
一名上赛季场均贡献 5.7 分、3.2 个篮
板的潜力内线，送出的是一位场均
得到 6.8 分、2.7 个篮板、2.1 次助攻的
外线防守悍将，似乎有些不对等。
但要看到，朱荣振在山东队的内线
出 场 顺 位 要 排 在 第 四 位 甚 至 第 五
位，上场时缺少后卫的有力支持，数

据不够漂亮，失误次数偏多，其实是
可以理解的。

过去几个赛季，辽宁男篮最大的
问题是韩德君下场之后内线吃亏，篮
板球失控，而身高 2.18 米的朱荣振在
内线有足够的威慑力，可以很好地弥
补这一短板。这就意味着，韩德君无
须再像过去那样疲劳作战，无论对球
队还是韩德君个人，都非常有好处。

在进攻端，朱荣振一对一的能力
还需要提高，但他的移动进攻能力比
较出色。辽宁男篮需要根据朱荣振的
特点制定战术，减少他背身单打的次
数，多利用他的掩护能力，进行团队配

合。辽篮后卫线的传球能力在 CBA
是一流的，只要能够把握住“吃饼”的
机会，朱荣振在进攻中很快可以打开
局面。

尽管有过进入国字号球队的经
历，但平心而论，现在的朱荣振距离
CBA一流中锋还有不小的差距，这也
是这笔交易曝出后，外界始终存在不
同声音的最主要原因。不过，既然是
交易，就要看目的是什么。如果说心
理预期是得到韩德君的接班人，那目
前的朱荣振确实还不够格；但如果想
得到“能让韩德君休息 10 分钟的替
补”，那朱荣振绰绰有余。

期待已久的“内线援兵”到位

朱荣振能给辽篮带来哪些帮助
本报记者 李 翔 朱才威

哪怕是一支在
足球比赛中经常获
胜的球队，也有一个
位置的球员总要体
验“失败”的滋味。

没错，说的就是守门员，除非是零封
对手，否则守门员总是要带着一些
自责的心理，那个球是怎么丢的？
那个球为啥就没扑出去呢？即便是
在庆祝胜利的时候，守门员恐怕也
会在心里画着这样的问号吧。

如果出现了低级失误，那更不
得了，不管之前做出多少次精彩扑
救，一时间必定变为千夫所指。本轮
中超联赛广州恒大队险胜山东鲁能
队之后，广州恒大队的守门员刘殿座
便陷入了深深的自责，于次日凌晨5
时发了一条表达歉意的微博，看样子
是一夜未眠。比赛中，两球领先的广
州恒大队本来踢得顺风顺水，直到刘
殿座意外脱手造成对方进球，使得球
队终场前遭遇被扳平的风险。

说实话，刘殿座没能抱住对手
的远射，的确有责任，球弹得离他的
身体有点远。山东鲁能队的补射球
员瞬间赶到，广州恒大队后卫朴志洙
也很机敏，紧贴对手伸脚解围，只是
电光石火之间难免忙中出错，朴志洙

率先够到了球，偏偏不巧打到吴兴涵
脚上形成折射，球弹进了球门。

人非圣贤，孰能无过，何况守
门员这样的“高危位置”呢。门将
脱手如同射手罚失点球，会引起球
迷不满。在赛场上，罚丢点球是常
见现象，著名射手都偶尔罚丢点
球；扑球脱手也不是不能原谅。别
说中超赛场了，世界杯赛场上有很
多门将失误的桥段，1986 年舒马
赫出击失误、1990 年伊基塔带球
被断、1998 年苏比萨雷塔扑球入
网、2002 年希曼“望球兴叹”、2002
年卡恩脱手送礼……只要有比赛，
守门员失误就很难避免。甚至很
多人都期待出现一次门将失误的
场景，那种情况能为比赛增添话
题，让球迷谈得兴起。

当然，刘殿座的态度是对的，分
析问题，找对位置，下不为例，这是
一名国家集训队队员应该有的思
维。正因如此，主教练卡纳瓦罗并
没有责怪刘殿座的失误，他的意思
也很明确，不能说是刘殿座的失误
导致进球，而是要首先想到后卫没
有破坏对方的射门，没有保护好自
己的守门员。足球是一项集体运
动，门将只不过是最后一环。

门将失误不是罪过
黄 岩

今年以来田径国际赛
事纷纷停摆。即便在国内
疫情防控情况持续向好的
背景下，中国田协仍然精
密制定了办赛和防控方
案。空场比赛可能少了一
些氛围，但对运动员仍然
是难得的机会。当然，运
动员也要面临考验。

考验之一是状态的调
整。谢震业表示：“说实
话，好久没跑了，根本不知
道自己具体是什么状态，
也不知道现在能将比赛技
术运用到什么程度。”

考验之二是能不能把
训练成果展现出来。截至
目前，中国田径已获得东
京奥运会 18 个田径项目
的参赛资格，包括男、女
4×100 米接力，和以下 9 个个人项目
的满额入场券：女子 100 米、女子铁
饼、男子跳远、男子三级跳远、男子20
公里竞走、男子 50 公里竞走、女子 20
公里竞走、男子马拉松、女子马拉松。
尚未拿满参赛名额的项目则包括男子
100米、女子铅球、女子标枪等优势项
目，选手们将在2020年12月1日达标
窗口开启后，再向奥运会参赛资格发
起冲击。处在这个时间节点上，本次
比赛的意义不言而喻。对于那些已经

取得东京奥运会参赛资格
的运动员来说，他们将立
足 于 本 次 比 赛 ，眺 望 东
京。那些有希望争取奥运
会参赛资格的运动员，也
希望展现良好的状态。

根据中国田协日前发
布的名单，本次全国田径
锦标赛上我们将不会看到
苏炳添、巩立姣等名将的
身影。据悉，短跑名将苏
炳添 6 月份遭遇左肩伤
病，刚恢复训练，因而不参
加本次比赛。另一位名将
巩立姣同样受到伤病困
扰，她的支撑腿出现左膝
慢性伤病。由于在此前的
3 次测试赛中表现良好，
状态不俗，巩立姣选择退
出本次比赛。

对其他选手来说，借这次全国大
赛机会，检验一下近几个月的训练成
果，然后根据实战经验来指导和准备
即将到来的冬训，非常难得。

全国田径锦标赛15日开幕

中国田径秋点兵
本报记者 黄 岩

中国田径大赛终于归
来，9月15日至9月18日，
2020年全国田径锦标赛将
在浙江绍兴拉开大幕，来自
全国32支代表队的685名
田径运动员力争在今年唯一
的全国性田径赛事里展现竞
技水平。名将谢震业表示：
“这个赛季就这么一次全国
性正式比赛，开赛即巅峰，且
跑且珍惜，所以我要好好发
挥，冲一个最好成绩。”

9 月 13 日，短跑运
动员谢震业在新闻发布
会后接受媒体采访。

图①：女子标枪运动员吕会会进
行场地适应训练。图②：女子短跑运
动员梁小静在训练中。图③：男子跳
高运动员王宇在训练中。图④：持观
摩证的女子铅球世界冠军巩立姣在体
育场观看运动员训练。

①①

②②

③③ ④④

美
网
：
蒂
姆
夺
冠

九
月
十
四
日
，在
美
网
男
单
决
赛
中
，

蒂
姆
战
胜
对
手
，
获
得
冠
军
。
图
为
蒂
姆

在
比
赛
中
。

本
版
照
片
由
新
华
社
提
供

争锋

ZHENGFENG


